
東京の中心で、仏の名を呼ぶ  http://www.ne.jp/asahi/sakura/fuji/ 
〒105-0011 東京都港区芝公園 2-2-13（観智院内） phone：03-3431-1450 

Rev.:110511 

東京の中心で仏の名を呼ぶ 

夜間ライトアップ・燈籠スポンサー募集 

会期中 23:00 まで正面入口（三門）から会場までの経路を燈籠で照ら

します。ライトアップされた東京タワーの下、燈籠の淡い光が点々と連な

り、ほんのわずかな時間だけ、都心の大伽藍に幻想的な空間が現れま

す。この、私たちの足もとと心を照らすともし火のスポンサーを募集します

（48 基設置予定）。 

家内安全・世界平和などのご祈願を承り、念仏会成満時にご供養申

し上げます。一面 2,000 円以上ご志納いただければ有難く存じます。A4

用紙をタテに使って願いごとをお書きになり観智院までお寄せ下さい。

献灯お申込は参加申込票をご利用下さい。献灯料は会場で（お越しに

なれない方は郵便振替で）承ります。 

簡単な台紙を裏面に用意しましたが、紙面の内容はこれによらずとも自

由です。お子様の絵も歓迎です。カラーも結構ですが、燈籠の光を妨げ

ないよう、なるべく淡い色・明るい色をお使い下さい。 

台紙は観智院でお渡しします（郵送や観智院ホームページからのダウン

ロード、E-mail 送信でも取得できます）。 

当日ご来場になれなくとも、祈りのこ

ころを燈籠に託してご参加下さい。 

 

http://www.ne.jp/asahi/sakura/fuji/

